

Keskkonnaloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 20.05.2021

Avaldamise lõpp: 21.05.2021

Keskkonnaamet avaldab teadaande [keskkonnaseadustiku üldosa seaduse \(KeÜS\) § 47 lõike 2](#) alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Osaühing Vestur (registrikood: [10247279](#)) (aadress s Tamsalu mnt 1, Väike-Maarja alevik, Väike-Maarja vald, Lääne-Viru maakond, 46202) taotluse alusel on valminud Salla turbatootmisala keskkonnaloa nr L.MK.LV-38053 muutmise otsuse ja muudetud keskkonnaloa eelnõud.

Osaühing Vestur taotleb keskkonnaloa kehtivusaja pikendamist kuupäevani 17.12.2049. Samuti taotleb Osaühing Vestur mäeeraldise ja mäeeraldise teenindusmaa piiride ning mäeeraldise jääkvaru korrigeerimist vastavaks reaalsele olukorrale. Lisaks taotletakse maksimaalse kaevandamise aastamäära suurendamist, kaevandatud maavara kasutamise otstarbe täpsustamist ning kaevandatud maa kasutamise otstarbeks taastuva soo määramist. Samuti taotletakse keskkonnaloale vee erikasutuse osa (kolme sademevee väljalasu) lisamist.

Salla turbatootmisala asub Lääne-Viru maakonnas Väike-Maarja vallas Käru küllas riigile kuuluvatel katastriüksustel Salla turbatootmisala (katastritunnus 16101:003:0061) ja Triigi metskond 52 (katastritunnus 16101:003:0690), mille valitseja on Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus Maa-amet. Turbatootmisala jääb Peetla turbamaardla lõunaosasse (registrikaardi nr 0238).

Taotletava mäeeraldise pindala on 188,27 ha ning mäeeraldise teenindusmaa pindala on 245,50 ha. Seisuga 31.12.2020 on mäeeraldisega seotud hästilagunenud turba aktiivse tarbevaru kogus 5 plokis 8,764 tuh t ning 6 plokis 646.339 tuh t. Maksimaalseks aastaseks tootmismahuks taotletakse 24 tuh t.

Keskkonnaloale kavandatakse kanda järgmised kõrvaltingimused:

1. Kaevandamisega rikutud maa korrastamisega tuleb alustada tehnoloogia seisukohalt otstarbekal ajal.
2. Turba väljaveol tuleb eelistada teid, millel on tolmuvaba kate või teid, mis ei läbi otseselt elamupiirkonda.
3. Igale kvartalile järgneva kuu 15. kuupäevaks esitada Keskkonnaametile vormikohane aruanne eelmise kvartali kaevandamisemahtude ja järgmise kvartali kaevandamismahu prognoosi kohta.
4. Käesoleva looga määratud mäeeraldise ja selle teenindusmaa peab olema arusaadvalt tähistatud.
5. Turbatootmisalalt leviva müra vähendamiseks tuleb valida tootmiseks kaasaegne tehnika. Kasutatavad masinad peavad olema tehniliselt korras.
6. Turba tootmine ja laadimine ei tohi toimuda tugeva tuule korral (alates 12 m/s).
7. Väljaveoks kasutatavate veoautode poolhaagised tuleb katta koormakattega.
8. Reostuse vältimiseks tuleb masinaid ja seadmeid tankida, remontida ja hooldada mäeeraldise teenindusmaal oleval hooldusplatsil. Enne masinatega tööle asumist tuleb veenduda nende korrasolekus.
9. Peetla metsise püsielupaigaga vahetult külgnevasse osasse teenindusmaale (mäeeraldise piiravast koguakraavist väljapoole) tuleb rajada tihendatud turbapinnasest vall.

Eelnõu(de) , keskkonnaloa muutmise taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti lähimas kontoris eelneval kokkuleppel

Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad keskkonnaotsuste infosüsteemist KOTKAS aadressil <https://kotkas.envir.ee/>

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil info@keskkonnaamet.ee või postiaadressil Narva mnt 7a, 15172 Tallinn kahe nädala jooksul alates teate ilmnemisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Keskkonnaamet
Roheline 64, Pärnu
Telefon: 662 5999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaaude avaldaja kontaktandmed:
vanemspetsialist Lilli Tamm
Telefon: 5699 2028
E-post: lilli.tamm@keskkonnaamet.ee

Teadaaude number 1761226